[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 01 » марта 2013 г. № 20/125-ГС                           Принято на 20 заседании

                                                                               Ливенского городского Совета

                                                                                       народных депутатов IV созыва

О внесении изменений в план работы

Ливенского городского Совета
народных депутатов на 2013 год
Рассмотрев обращение начальника МО МВД России «Ливенский» подполковника полиции А.Токарева, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 20.12.2012 г. №19/120-ГС «Об  утверждении плана работы Ливенского городского Совета народных депутатов IV созыва на 2013 г.» следующие изменения:

в приложении: в строке
	9.
	Отчет о результатах оперативно-служебной деятельности

на территории г.Ливны
	I кв.

III кв.
2013 г
	МО МВД России «Ливенский»
	Комиссия

по соблюдению законности, охране общественного порядка, регламента и правил депутатской этики

графы 3: слова «I кв. III кв. 2013 г.» заменить на слова «II кв. IV кв. 2013 г.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                           Е.Н. Конищева